АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№139
от «18» декабря 2014  года
Об утверждении схемы теплоснабжения Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” Федеральным законом от 27.07.2010 № 190–ФЗ “О теплоснабжении”, постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г  № 154 “ О требованиях и схемах теплоснабжения , порядке их разработки и утверждения”,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения  Береславское сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Береславского сельского поселения www. Bereslavka-adm.ru.
3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации Береславского сельского поселения Горюнову О.М.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочно Краснову Виктору Анатольевичу